様式第１号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　南伊勢町長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
南伊勢町宿泊施設及び観光施設等バリアフリー改修工事補助金交付申請書
南伊勢町宿泊施設及び観光施設等バリアフリー改修工事を行うため、南伊勢町宿泊施設及び観光施設等バリアフリー改修工事補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
1　補助金等交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　2　補助事業等の目的
　3　補助事業等の内容
（添付書類）
（１）事業計画書（様式第１号の１）
（２）収支計画書（様式第１号の２）
　　（３）その他、町長が必要と認める書類
様式第１号の１（第６条関係）
事業計画書
	事業所名：
	代表者氏名：

	連絡先
	氏名：

	電話：
	ＦＡＸ：

	E-mail：

	事業の内容

	期待される効果

	事業実施時期
	（着手予定）　　　　　　　　年　　　月　　　日

（完了予定）　　　　　　　　年　　　月　　　日

	備考

様式第１号の２（第６条関係）

収支計算書
収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	金額
	備考

	自己資金
	　　　　　　　　　円

	本補助金
	　　　　　　　　　円

	その他
	　　　　　　　　　円

	合計
	　　　　　　　　　円

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	金額
	積算基礎

	補助対象経費

	　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円

	小計
	　　　　　　　　　円

	補助対象外経費

	　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円

	小計
	　　　　　　　　　円

	合計
	　　　　　　　　　円

様式第３号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　南伊勢町長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
南伊勢町宿泊施設及び観光施設等バリアフリー改修工事補助金変更（中止・廃止）承認申請書
年　　月　　日付け南伊勢町指令観第　　号で交付決定のあった南伊勢町宿泊施設及び観光施設等バリアフリー改修工事補助金について、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、南伊勢町宿泊施設及び観光施設等バリアフリー改修工事補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１．変更（中止・廃止）の内容

　２．変更（中止・廃止）の理由

※変更の場合の添付書類は、様式第１号、様式第１号の１、様式第１号の２に準じて、変更前金額の隣に括弧書きで変更後金額を記載すること

様式第５号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　南伊勢町長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
南伊勢町宿泊施設及び観光施設等バリアフリー改修工事補助金実績報告書
年　　月　　日付け南伊勢町指令観第　　号で交付決定のあった南伊勢町宿泊施設及び観光施設等バリアフリー改修工事が完了したので、南伊勢町宿泊施設及び観光施設等バリアフリー改修工事補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり報告します。
記

	事業の内容
	事業報告書のとおり

	事業に要した経費
	① 事業に要した経費
	円

	② ①のうち補助対象経費
	円

	事業完了年月日
	年　　　月　　　日

	事業の収支決算
	収支決算書のとおり

　（添付資料）
（１）事業報告書（様式第５号の１）
（２）収支決算書（様式第５号の２）

（３）支払いが確認できる書類の写し（領収書など）

（４）本事業の成果が確認できる画像等
（改修工事）
（５）その他町長が必要と認める書類

様式第５号の１（第９条関係）
事業報告書
	事業名

	事業者名

	工事の内容

	事業の成果

	実施期間
	（着手）　　　　　　年　　　月　　　日
（完了）　　　　　　年　　　月　　　日

	備考

様式第５号の２（第９条関係）
収支決算書
収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	決算額
	備考

	自己資金
	円

	本補助金
	円

	その他
	円

	合計
	円

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	決算額
	内容

	補助対象経費

	　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円

	　　　　　小計
	　　　　　　　　　円

	補助対象外経費

	　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円

	　　　　　小計
	　　　　　　　　　円

	合計
	円

様式第７号（第１１条関係）

　年　　月　　日

　南伊勢町長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
南伊勢町宿泊施設及び観光施設等バリアフリー改修工事補助金交付請求書

　　　　年　　月　　日付け南伊勢町指令観第　　号で交付額の確定のあった南伊勢町宿泊施設及び観光施設等バリアフリー改修工事補助金について、南伊勢町宿泊施設及び観光施設等バリアフリー改修工事補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり請求します。
記

請求額　　　金　　　　　　　　　　　円

	振込口座
	金融機関名

	本（支）店名

	種別
（どちらかに○をつけてください）
	普　通　・　当　座

	口座番号

	口座名義
（フリガナをつけてください）